ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

29.03.2024 г.                              с. Георгиевка                                    № 12-п

О внесении  изменений в постановление администрации
Георгиевского сельсовета от 03.08.2020 № 32-п
«Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Георгиевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, на основании протеста прокуратуры от 27.03.2024 № 07-01-2024 на постановление администрации Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
	1. Внести следующие изменение в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 03.08.2020 № 32-п «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Георгиевского сельсовета»:
1.1. Пункт 2 раздела III приложения к постановлению изложить в новой редакции, следующего содержания:
«3.2. Размер резервного фонда устанавливается решением Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет на соответствующий финансовый год и плановый период».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит обнародованию.

И.о. главы администрации						А.Я. Саитова

Разослано: отделам и организациям Александровского района, на сайт, прокурору, в дело.